國立金門大學企業管理學系
畢業資格審查表
	班別
	  
	姓名
	
	學號
	

	專業證照

	入學後取得之證照數：
	

	進入大學後取得之證照
	1.
	2.
	3.

	證照名稱：
	
	
	

	證照認證機關：
	
	
	

	證照號碼：
	
	
	

	證照取得日期：
	
	
	

	證照有效期限：
	
	
	

	進入大學後取得之證照
	4.
	5.
	6.

	證照名稱：
	
	
	

	證照認證機關：
	
	
	

	證照號碼：
	
	
	

	證照取得日期：
	
	
	

	證照有效期限：
	
	
	


●表格若不夠，請自行增加。請將證照掃描或拍照，附在本頁之後。
	證照資料

	1
	

	2
	


	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


	英文部分

	多益分數
	第一次
	
	第二次
	

	多益分數未達標準另選修6學分英文
	課程名稱
	英文會話（二）
	英文會話（三）
	

	
	修讀學期
	
	
	

	
	分數
	
	
	


●修讀學期：105學年第一學期則以1051表示。
●請將成績證明（紙本、線上或報名、繳費資料等），掃描或拍照，附在本頁之後。
	英文資料

	1
	

	2
	


- 4-

